
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sušice Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

SOŠ a SOU Sušice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Jiří Lejsek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pavel Hrba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 001 614,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 001 614,00 21,00% 630 339,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 631 953,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objekt č.p.1139/II, 2. až 5. patro, Volšovská, Sušice - stav. úpravy hygienických jader 

DM SOŠ  a SOU Sušice

110 - Stavební úpravy hygienických jader DM SOŠ

Vyplň údaj

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sušice Datum: 00.01.1900

Zadavatel: SOŠ a SOU Sušice Projektant: Ing. Jiří Lejsek

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Pavel Hrba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 001 614,00

HSV - HSV 3 001 614,00

    CELK - Kompletní práce 3 001 614,00

110 - Stavební úpravy hygienických jader DM SOŠ

Objekt č.p.1139/II, 2. až 5. patro, Volšovská, Sušice - stav. úpravy hygienických jader 

DM SOŠ  a SOU Sušice

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sušice Datum: 00.01.1900

Zadavatel: SOŠ a SOU Sušice Projektant: Ing. Jiří Lejsek

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Pavel Hrba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 001 614,00

D HSV HSV 3 001 614,00

D CELK Kompletní práce 3 001 614,00

1 K CELK- 010
Celkové stavebí úpravy hygienického jádra 

(automatické doplnění ceny) 
ks 14,000 214 401,00 3 001 614,00

Objekt č.p.1139/II, 2. až 5. patro, Volšovská, Sušice - stav. úpravy hygienických jader 

DM SOŠ  a SOU Sušice

110 - Stavební úpravy hygienických jader DM SOŠ

Strana 3 z 3


